[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.07.2021 г. № 615
г. Железногорск-Илимский

«Об образовании запасных избирательных
участков для проведения выборов всех уровней

в Нижнеилимском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Нижнеилимского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Нижнеилимского муниципального района 39 запасных избирательных участков для проведения выборов всех уровней в Нижнеилимском муниципальном районе.
2. Руководителям учреждений, организаций и предприятий обеспечить помещения, где располагаются запасные избирательные участки необходимым оборудованием, мебелью, средствами связи и пожаротушения.
3. Считать утратившими силу:

3.1. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 09.07.2020 г. № 639 «Об образовании запасных избирательных участков для проведения муниципальных выборов, досрочных выборов Губернатора Иркутской области, назначенных на 13 сентября 2020 года».

3.2. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 08.09.2020г. № 775 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 09.07.2020 г. № 639 «Об образовании запасных избирательных участков для проведения муниципальных выборов, досрочных выборов Губернатора Иркутской области, назначенных на 13 сентября 2020 года».

4. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Мэр района
                          М.С.Романов
Рассылка: в дело-2, отдел орг. работы и социальной политики - 2, ТИК, ГАС-Выборы, главам ГП и СП, ДО, ОКСДМ, пресс-служба.

А.Г.Чеснокова

8 (395 66) 32306

Приложение
                                                                            к постановлению администрации

     Нижнеилимского муниципального района
                                                                              от 12.07. 2021 г. № 615
	№п/п
	№ избират. участка
	Центр избирательного участка
	Центр запасного избирательного участка на случай возникновения чрезвычайных ситуаций

	1
	2
	3
	4

	1
	1024
	г. Железногорск-Илимский МОУ «Железногорская СОШ № 2», квартал 1, дом 43
	г. Железногорск-Илимский
ЦРТД и Ю

(здание бывшего Дома пионеров)
квартал 1. дом 108, тел:3-03-58

	2
	1025
	г. Железногорск-Илимский
Общежитие № 1
квартал 1, дом 45
	г. Железногорск-Илимский
контора СМП-289
квартал 1, тел: 7-29-00

	3
	1026
	г. Железногорск-Илимский, (НОУ ДПО «Нижнеилимский СТК» РО ДОСААФ России Иркутской области)          тел.: 3-06-76
	г. Железногорск-Илимский МОУ «Железногорская СОШ № 1», квартал 2, д.92

тел.: 3-06-76

квартал 2, дом № 47

	4
	1027
	г. Железногорск-Илимский

МБУК РДК «Горняк»,

3 квартал, дом 15/А

	г. Железногорск-Илимский

Спортзал РДК «Горняк»,

3 квартал, дом 15/А, тел: 3-26-25

	5
	1028
	г. Железногорск-Илимский МОУ «Железногорская СОШ № 3», квартал 3, д.35

квартал 3, дом № 34
	г. Железногорск-Илимский
здание Роспотребнадзора
квартал 3, дом № 40, тел: 3-06-02

	6
	1029
	г. Железногорск-Илимский
Профессиональный колледж,
квартал 6, дом 14 «а»
	г. Железногорск-Илимский
общежитие № 3
квартал 6, дом 5 «а», тел: 3-50-64

	7
	1030
	г. Железногорск-Илимский
классы коррекционного
развивающего обучения (МОУ Железногорская СОШ №1),
квартал 6 «а», дом 4 «А»
	г. Железногорск-Илимский
общежитие № 6
квартал 6 «а», дом № 6
тел: 3-23-84

	8
	1031
	г. Железногорск-Илимский МОУ «Железногорская СОШ № 4),

квартал 7, дом 17
	г. Железногорск-Илимский
военно-патриотический клуб
для молодёжи
квартал 7, дом 16, тел:3-03-92

	9
	1032
	г. Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 23 (центральная районная библиотека)
	г. Железногорск-Илимский, МКУК «Историко-художественный музей им.академика М.К.Янгеля», 8 квартал, д.20, тел. 3-27-38

	10
	1033
	г. Железногорск-Илимский МОУ «Железногорская СОШ № 5), квартал 8, д.29

квартал 8, дом 29
	г. Железногорск-Илимский

Филиал (структурное подразделение) СОШ «Железногорская СОШ № 4», здание УПК, 8 квартал, д.12,                  тел.3-03-92

квартал 8, дом № 15, тел:3-17-14

	11
	1034
	г. Железногорск-Илимский
МДОУ детский сад «Родничок», 13 микрорайон, ул. Энтузиастов, д. 2 «А»
	г. Железногорск-Илимский
пожарный пост в 13 микрорайоне,
тел: 9-40-68

	12
	1035
	г. Железногорск-Илимский
Нижнеилимское правление общества охотников и рыболовов, 10 квартал, д.3 «А»
квартал 10, дом № 35
	г. Железногорск-Илимский
здание почты ГОС-4
квартал 10, дом 2, тел: 3-28-86

	13
	1036
	г. Железногорск-Илимский
административное здание
Нижнеилимского АТП

п.Донецкого ЛПХ, дом 34
	г. Железногорск-Илимский
помещение конторы МК-162
тел: 3-29-20, 3-16-82

	14
	1037
	п. Дальний

администрация Дальнинского сельского поселения, ул. Ленина, д.15

	п. Дальний, здание,
ул. Торговая, дом 3

	15
	1038
	п. Брусничный
здание администрация
Брусничного сельского поселения
ул. Ленина, дом 9
	п. Брусничный, здание бывшей школы, ул. Ленина, д.11

	16
	1039
	п. Заморский
МОУ «Заморская СОШ»,

ул. Ленина, дом 6
	п. Заморский
здание администрации
Заморского сельского поселения
ул. Ленина, дом 8

тел: 8-964-277-61-25

	17
	1040
	п. Березняки
здание администрации
Березняковского сельского поселения
ул. Янгеля, дом 25
	п. Березняки
МУК «Культурно – информационный

центр Березняковского сельского

поселения Нижнеилимского района»

ул. Строительная, дом 3

тел: 60-2-22

	18
	1041
	п. Игирма
здание ДК (МУК КИЦ БСП)
ул. Центральная, дом 12
	п. Игирма

МОУ «Игирменская СОШ»
ул. Гагарина, дом 1

	19
	1042
	п. Речушка
МОУ «Речушинская СОШ»
ул. Красноярская, дом 20
	п. Речушка
МУК «Культурно – досуговый центр
«Каскад» Речушинского сельского

поселения

ул. Пионерская, дом 16А

 тел: 69-4-44

	20
	1044
	п. Соцгородок
МКУК  «Фортуна», ул. Таёжная, дом 3А
	п. Соцгородок

МОУ «Соцгородокская СОШ», ул. Школьная, д.1, тел.7-96-298, 7-91-253

	21
	1046
	п. Семигорск
здание администрации
Семигорского сельского поселения
ул. Октябрьская, дом 1
	п. Семигорск
МОУ «Семигорская СОШ»

ул. Семигорская, дом 10, тел. 64-437

	22
	1047
	п. Шестаково

МОУ «Шестаковская СОШ»

ул. Ленина, дом 20 Б
	п. Шестаково, здание
администрации Шестаковского городского поселения
ул. Ленина, дом 20

	23
	1048
	п. Шестаково

здание администрации

Шестаковского городского поселения

ул. Ленина, 20
	п. Шестаково

МОУ «Шестаковская СОШ», ул. Ленина, дом 20Б

	24
	1049
	п. Суворовский

ФАП, ул. Зелёная, дом 9
	п. Суворовский

контора участка МПКХ

ул. Зелёная, дом 91, тел: 66-3-48

	25
	1051
	п. Хребтовая

МУК ИДЦ «Кедр»,

ул. Калинина, дом 1
	п. Хребтовая

здание администрации

Хребтовского городского поселения ул. Леонова, дом 9, тел. 64-272

тел: 64-2-72

	26
	1052
	п. Видим

МКУК «Премьера»

ул. Строительнаяя, дом 3А
	п. Видим

здание администрации

Видимского городского поселения,

ул. Нагорная, дом 1А, тел. 69-242

	27
	1053
	п. Видим

железнодорожная станция

ул. Железнодорожная, дом 1
	п. Видим

пост ЭЦ (табельная),

ул. Железнодорожная, тел: 7-30-24

	28
	1054
	п. Чистополянский

библиотека-клуб, ул. Ленина, дом 25

	п. Чистополянский

детский сад «Снежинка», ул. Ленина, д.27
ул. Гагарина, дом 1А

тел: 8-904-135-11-20

	29
	1055
	п. Каймоновский

школа-сад

ул. Лесная, дом 1А
	п. Каймоновский

ФАП

пер. Школьный, дом 8

тел: 79-65-47

	30
	1056
	п. Рудногорск

ДК «Орфей»

ул. Вокзальная, дом 10
	п. Рудногорск

ОГБУЗ «ЖРБ» Филиал

«Рудногорского городского больница»,

ул. Первомайская, дом 13А

тел:51-055

	31
	1057
	п. Рудногорск

МОУ «Рудногорская СОШ №1»,

ул. Школьная, дом 1
	п. Рудногорск

здание администрации Рудногорского городского поселения,
ул. Первомайская, д.13а, тел: 51-055

	32
	1058
	п.Янгель

 администрация городского сельского поселения
микрорайон Космонавтов, дом 9А

	п. Янгель

МОУ «Янгелевская СОШ»

микрорайон «Звёздный», дом

6А, тел. 67142

	33
	1059
	п. Радищев

здание администрации

Радищевского городского

поселения, дом 2
	п. Радищев

МОУ «Радищевская СОШ», дом 19,

тел: 51-3-13

	34
	1060
	п. Новоилимск

МОУ «Новоилимская СОШ»,

ул. Зверева, дом № 20
	п. Новоилимск

здание администрации

Новоилимского сельского поселения

ул. Зверева, дом № 1, тел: 68-2-88

	35
	1061
	п. Коршуновский

детская школа искусств

ул. Ленина, дом 7А
	п. Коршуновский

МОУ «Коршуновская СОШ»

ул. Ленина, тел: 65-2-17

	36
	1062
	п. Новая Игирма

Центр творческого развития и

гуманитарного образования,

квартал 3, дом 32
	п. Новая Игирма

Филиал ОГБУЗ «ЖРБ»

«Новоигирминская городская больница», микрорайон Химки, д.32, тел: 62-230

	37
	1063
	п. Новая Игирма

переулок Нагорный, дом 5
	п. Новая Игирма

помещение отделения связи №1, микрорайон Киевский, тел.:63-6-15

	38
	1064
	п. Новая Игирма

МОУ «Новоигирменская СОШ № 2», ул. Пионерская, дом 27
	п. Новая Игирма

школа, ул. Пионерская, дом 31

тел:62-2-71

	39
	1065
	п. Новая Игирма

ГДК «Прометей»

микрорайон «Химки», дом 33
	п. Новая Игирма

МОУ «Новоигирменская СОШ № 3»

микрорайон «Химки», дом 27

тел: 62-3-59

Мэр района

            М.С.Романов